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PRESENTATION AV COACHCOMPANIONS JOBBCOACHER   
 
SYD 

  Aleksandar Djordjevic 

 

  Vet du vad du vill? 
 Inte vad du måste eller borde utan vad du VILL. Vilket jobb   
 uppfyller dina egna kriterier, personliga egenskaper och  
 önskemål? Vad älskar du att göra?  
 Dit ska jag leda dig! 
 Mitt namn är Aleksandar Djordjevic, jag är 38 år gammal och  
 grundaren av OptimusCoaching. Som diplomerad professionell  
 ICF-coach har jag arbetad med privatpersoner, företagsledare,  
 skolelever och jobbsökande. Den jobbcoaching jag praktiserar  
 kallar jag för coachande handledning – jag står för expertisen  
 (hur man får en intervju och vad som avgör om man blir  
 anställd eller ej) medan du tar upp det som är viktigt för dig.  
 På så sätt skapar vi ett dynamiskt och utvecklande samarbete  
 som leder till det önskade målet. Välkommen! 

 

  Anita Stålbrand 
  Du är välkommen att vända dig till mig om du är på väg att gå 
  vidare i yrkeslivet. Med bra coachsamtal ser vi till att du hittar 
  vägar till ett nytt arbetsliv. Vi arbetar utifrån din agenda och 
  med min absoluta närvaro. Som coach vill jag beskriva mig 
  som intresserad, drivande, prestigelös och med en optimistisk 
  människosyn. Förutom mina coachuppdrag arbetar jag som 
  kommunikationschef och har ett brett kontaktnät som vi kan 
  nyttja i vårt samarbete. Så välkommen att kontakta din coach! 
 
  

 

    Antoni Lacinai 
  Hej, Jag heter Antoni Lacinai. Jag utvecklar människor att 
  prestera bättre i möten med andra.  
  Jag hjälper dig  
  - som coach, där du med mig når insikter om vad just du vill, 
  och hur du ska ta dig dit (som ett strukturerat bollplank med 
  tystnadsplikt) 
  - som kommunikationsexpert, där jag kan ge dig verktyg för 
  hur du kommunicerar med övertygande kroppsspråk, röst och 
  ordval, Förvisso har jag en lång sälj- och  
  marknadsföringsbakgrund inom IT och telekom, men än 
  viktigare är att jag kan hjälpa dig framåt, oavsett vad du 
  kommer från. Välkommen att höra av dig. 
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  Bengt Nilsson  
  Vad har jag för erfarenhet som är till nytta för dig? 
  Jag har erfarenhet som personalchef och ledare i privat och 
  offentlig förvaltning. Jag har aktivt anställt mycket personal 
  inom administration, marknad och chefer. Jag vet hur vi kan 
  göra din kompetensprofil konkurrenskraftig i  
  anställningsprocessen. Jag kan arbetsgivarens krav och 
  förväntningar. Några andra viktiga erfarenheter som du kn ha 
  nytta av? Jag är pedagog och har utbildat många vuxna i 
  administrativa ämnen (ekonomi/personal). Jag har hjälpt 
  många till nya jobb i arbetslivet. Något annat? Jag är mycket 
  målmedveten och resultatorienterad att du ska få ett jobb! 
  Som du trivs med!  

 

  Charlotte Gerold  
  ICF Certifierad coach 2005   
  ”Charlotte hjälper dig att ta ett steg längre i affärslivet och 
  privatlivet”  
  Källa: Bengt Hansson VD/Parmab Drivelement AB 
  Lågkonjunktur: Hur negativt låter inte det? 
  Vi vänder på det. Låg som i låga. En eldslåga som lyser upp.  
  En låga inom dig som ger styrka, motivation och vilja att 
  lyckas. Låt oss se det så, stället! 
  När du har ansträngt dig till 100 % så blir du andfådd och illröd 
  i ansiktet som en låga som brinner. Då brinner du. 
  Jag hjälper dig att hitta din inre glöd/drivkraft och att se 
  bortom hinder för att istället fokusera på dina styrkor och 
  möjligheter som leder dig till dina mål och bli en vinnare.  
  Jag har ett stort nätverk inom näringslivet som är till stor fördel 
  för dig. Jag har 25 årig yrkeskarriär inom näringslivet som 
  marknadschef, konsult inom rekrytering och utbildning, 
  försäljningschef med personalansvar, projektledare och säljare.  
  Branscher: Fastighet/ It/turist/hotell/restaurang/skönhet/hälsa 
  och hälsokost. Erbjuder även utbildning inom sälj och 
  kommunikation som kan öppna dörren för din framtid. 
  Vill du ha något gjort – Gör det själv 

 

 Christin Welander 
 Jag är en jobbcoach för dig som vill framåt 
 Mina många år som chef inom försäljning har fått mig att inse                         
 vikten av att veta vad man vill och sätta mål för detta. 
 Som coach hjälper jag dig att plocka fram dina drivkrafter, sätta                     
 mål och att göra en tydlig handlingsplan för att du skall kunna 
 ta dig dit du vill. Vi har fokus på jobb och vad du behöver för att 
 nå ditt mål. Tillsammans fokuserar vi på lösningar, möjligheter 
 och att uppnå resultat. Mitt kontaktnät i näringslivet är brett och 
                                    jag har lång erfarenhet av rekrytering. Jag är diplomerad coach                      
 och certifierad i Decision Dynamics karriärmodell 
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  Eskil Eskilsson 
  15 sekunder har du på dig att göra ett intryck! 
  Jag ska förbereda och träna dig att nå dina mål, utveckla din 
  kompetens och ge dig rätt verktyg. Själv har jag arbetat inom 
  olika yrken men mest som chef inom service och utbildning, 
  har gjort många anställningar och kan hjälpa dig att utveckla 
  dina talanger. Vi ska bygga på dina tankar, mål och idéer.  
  Vill du komma vidare kan jag hjälpa dig med att utveckla hela 
  din potential, få ett jobb, ta ett steg vidare och känna dig nöjd! 
  Du kan få coachning i nio timmar för att sätta dina 15 
  sekunder! 

 

  Fredrik Hörlyk  
  Vad drömmer du om och vad längtar du efter egentligen? Hur 
  stor är din motivation att uppnå dina drömmar? Finns det några 
  delmål som du kan uppnå redan idag? 
  Jag är en lösningsfokuserad Coach som prioriterar följande: 
  - God kontakt 
  - Aktivt lyssnande och lekfulla övningar 
  - Utforskande och utmanande frågor 
  - Locka fram dolda talanger, behov och egentliga önskemål 
  - Tystnadsplikt och trovärdighet 
  Detta ledar ofta till att du som klient finner dina egna lösningar, 
  vilket upplevs lustfyllt, enkelt och kraftfullt på samma gång. 
  Jag är civilingenjör inom datateknik med inriktning mjukvara. 
  Nio år i telecom-branchen med erfarenhet som utvecklare, 
  konsult, kundansvarig säljare (KAM) gentemot Ericsson och 
  Sony Ericsson. Idag är jag marknadsförande affärsutvecklare 
  för teknikutbildningar. 

 

  Helena Gundberg  
  Jag hjälper dig att nå och hitta dit du själv vill. 
  Med mina 20 års erfarenheter från bl a mediebranschen, 
  marknadsföring, projektledning, försäljning, utbildning, 
  mentorskap, eget företagande, idrotts- /ungdomsverksamhet, 
  och inte minst livet , vill jag vara till hjälp för dig inför dina 
  framtida val och önskningar. Jag har också ett brett kontaktnät 
  i näringslivet och föreningslivet. Genom din egen potential 
  jobbar vi mot dina nya mål och önskningar i livet 
  Jag är professionellt utbildad coach/ karriärcoach enligt ICF. I 
  grunden civilekonom och marknadsförare med en master i 
  organisation/ledarskap. Ingen fråga är för stor eller för liten, 
  vare sig det gäller arbets- eller privatlivet. Du är varmt 
  välkommen att kontakta mig. Jag arbetar både genom 
  personliga möten och via telefon. Jag finns i Växjö och arbetar i 
  hela Småland men också mot Halland och Göteborgsområdet. 
  Via telefon i hela Sverige. 
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 Karin Lange  
  Kom igen, jag vill att Du lyckas! 
  Med mitt fulla engagemang stödjer, inspirerar och hjälper jag 
  Dig på vägen. Processen snabbas på. 
  Tänk att Du har kompassen och av mig får du kartan.  
  Med 27 års arbetslivserfarenhet som ekonomiansvarig och 
  rekryterare inom privat och offentlig verksamhet fokuserar jag 
  främst på tjänstemän/kvinnor inom ekonomi, personal, 
  administration och liknande - oavsett bransch. Kontakter finns t 
  ex inom bank, näringsliv, universitet och i nätverk. 
  Utmärkande drag som gör min coaching framgångsrik: 
  ansvarsfull, empatisk, lyhörd, intuitiv, kreativ, positiv, 
  handlingskraftig. Du får det just Du behöver för att kunna nå 
  Ditt mål! Ge Dig chansen att lyckas! Karin Lange, diplomerad 
  coach ICF, utbildad karriärcoach, civ ek 

 

  Karin Molin. Auktoriserad socionom och professionell coach 
  Över 20 års erfarenhet av kvalificerat socialt förändringsarbete 
  både inom privat och offentlig verksamhet. Genom åren ca 
  4000 förändringssamtal där jag följt människor från kris till 
  utveckling. Arbete med kvinnor i alla åldrar som vill hitta både 
  sina mål och möjligheter och sin tro på sig själva är en av mina 
  specialkompetenser. Såväl grupp- som enskild coaching. 
  Upptagningsområde främst Mellanskåne. 
  Exempel: Kvinna, 53 år. 30 år som industriarbetare, samma 
  arbetsplats. Vantrivdes. Hälsa och privatliv påverkades. 
  Drömde om arbete med ungdomar. Trodde inte på sin förmåga 
  och saknade modet. Hon tog steget till utbildning och så 
  småningom till drömjobbet som syokonsulent.  

 

  Linda Grann  
  Mitt namn är Linda Grann och är en av CoachCompanions 
  jobbcoacher. Jag har en lång erfarenhet som lärare och 
  utbildning inom bland annat kommunikation, konflikthantering, 
  grupprocesser och psykologi och passar dig som söker arbete 
  inom utbildningsverksamhet, skola, personalutveckling eller på 
  annat vis vill arbeta med människor. Jag arbetar också med att 
  coacha ungdomar och kan jag hjälpa dig som inte varit på 
  arbetsmarknaden så länge eller ska ut på arbetsmarknaden för 
  första gången. Som coach är jag en aktiv lyssnare som vill 
  hjälpa dig att lyfta fram dina styrkor, göra dina mål och 
  visioner tydligare och sätta upp en handlingsplan för hur du ska 
  nå dit. 
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  Maria Kadestål 
  Det här kan jag hjälpa dig med: 
  - Bli tryggare i anställningsintervju situationer. 
  - Jobba på ditt perfekta CV. 
  - Hjälpa till med nya/gamla/kreativa sökvägar. 
  - Stärka självkänslan så du orkar mer. 
  - Lyfta fram allt det du är bra på. DU skall gå stärkt från ett 
  möte med mig. 
  Jag jobbar med all coaching. Mina klienter är allt ifrån elit 
  idrottare till företagsledare och privatpersoner.  
  Jag startade min karriär 1992 som personalansvarig och 1996 
  startade jag eget företag där tyngden låg på Teambuilding/ 
  Gruppcoaching . I mina uppdrag har jag träffat 100-tals 
  företagsrekryterare i en mängd olika branscher. 
  Jag är också certifierad i Decision Dynamics Karriärsprofil. 
 

 
 

  Olle Bergman 
  54 år gammal med en bred erfarenhet från industrin både i och 
  utanför Sverige och har varit bosatt i Asien, Mellanöstern, 
  Australien och Europa. Stort intresse för och erfarenhet av olika 
  kulturer. Har varit ansvarig för att anställa personal och vet 
  därför vad som krävs och hur man tänker ”på andra sidan 
  bordet”. Brett kontaktnät och väl insatt i näringslivet kring 
  Malmö/Lund och aktiv i olika nätverk. Känner väl till den 
  arbetssökandes situation och kan bidraga till en snabbare 
  process genom kunskap, engagemang och drivkraft. Aktiv som 
  ledningskonsult bland småföretag i regionen med erfarenhet 
  som coach och mentor. 

 

  Per Johansson   
  Jag har 23 års erfarenhet av coaching. Är Diplomerad Coach 
  (GLC) samt Karriärcoachutbildad vid CoachCompanion i Malmö. 
  Som egenföretagare sedan 20 år har jag samlat på mig ett 
  nätverk av olika företagsverksamheter som skulle kunna 
  komma till Din hjälp. Företagen finns i detaljhandeln, 
  hantverksbranschen, bankvärlden, försäkringsbranschen, 
  bankvärlden, försäljning, idrotten, fastighetsbranschen, samt 
  kommunala sektorn. Min coaching har bl.a. rört sig i 
  skolvärlden och idrotten, där jag coachat till tydligare målbilder 
  för den enskilda och teamet. Sjävklart ser jag Dig som unik och 
  med alldeles egna drömmar och mål. Jag ser framemot att få 
  se och höra Dig tydliggöra dina framtidsplaner och visioner.   
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  Saga Johansson 
  Att mista sitt jobb kan vara en traumatisk händelse, men det 
  kan också vara ett fantastiskt tillfälle att få förverkliga en dröm 
  man länge haft. Jag vill använda mina arbetslivserfarenheter 
  och coach/terapeut-kunskaper till att hjälpa andra ur den 
  handlingsförlamning man kan drabbas av när man blir 
  arbetslös. Jag brinner för att hjälpa människor att se 
  möjligheter och att våga ta steget att utmana sina gränser. 
  Jag har god förmåga att lyssna och att se problem utifrån 
  andra perspektiv och har bl.a lång erfarenhet av att arbeta med 
  människor av utländsk härkomst, t.ex asylutredningar. 
  Dipl. coach 
  Dipl. MIT-facilitator 

 
VÄST 
 

  Anki Eyram Isacson 
  MED EMPATI OCH ENTUSIASM STÖTTAR JAG DIG PÅ VÄGEN 
  MOT NYTT JOBB. 
  Jag driver eget företag och arbetar som professionell 
  coach.(Internationellt diplomerad coach och karriärcoach.) 
  Med en bakgrund som butikschef och egenföretagare är jag van 
  vid att sätta tydliga mål, inspirera och uppnå resultat. Jag har 
  ett stort kontaktnät i många branscher med fokus på sälj, 
  marknad och detaljhandel. Som diplomerad stressterapeut har 
  jag dessutom kompetens att hantera den stora påfrestning det 
  kan innebära när ens arbetssituation förändras men även 
  förmågan att vända detta till något positivt. Att hitta dina 
  styrkor, se dina möjligheter och vad just DU vill göra är min 
  målsättning. Tillsammans sätter vi upp DITT mål och jobbar 
  aktivt mot detta. Jag kan också hjälpa dig med CV, personligt 
  brev, intervjuträning mm. VÄLKOMMEN! 

 

Claes Rydholm    
  Målinriktad jobbcoachning 
  Mitt mål som coach är att hjälpa dig att växa som person och 
  att nå dina personliga mål. Som coach fokuserar jag på mina 
  klienters personliga förutsättningar och arbetar engagerat, 
  förutsättningslöst och målinriktat för att de skall nå sina mål. 
  Jag vet av egen erfarenhet vad det betyder att förlora fotfästet 
  och hitta nya vägar för framtiden.  Mer om mig: 
  - Arbetslivserfarenhet som personlig coach och mentor, 
  management konsult samt chef med personalansvar. 
  - Arbetat med affärsutveckling, marknadsföring och försäljning, 
  personlig utveckling, utbildning samt med nyföretagande bl.a. 
  som innovationsrådgivare på Almi 
  - Erfarenhet från ett flertal branscher; hälsa och sjukvård, 
  konsumentvaror, tillverkningsindustrin, fastighetsbranschen 
  och inom utbildning 
  - Utbildad civilingenjör, professionell coach och mentor 
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  Lena Hallberg Breitholtz, en aktiv lyssnare med lång 
  erfarenhet av det privata näringslivet. 
  Jag har erfarenhet av ekonomi,personal samt  
  organisationsfrågor inom bygg/fastighets branschen såväl som 
  bemanningsbranschen. 
  Jag driver eget företag och har arbetat som diplomerad 
  profesionell coach under det senaste året. 
  Karriärscoaching innebär för mig att jag stöttar och motiverar 
  Dig på din väg mot ett nytt arbete.Vi sätter upp Dina mål, 
  utvecklar en handlingsplan samt sätter upp konkreta delmål. 
  Välj mig som Din karriärscoach och du får mitt engagemang, 
  min breda kompetens samt ta del av mitt upparbetade 
  kontaktnät. Välkommen att kontakta mig för ett första möte. 

 

Martina Wettin   
  Fokus framåt. Du skall välja mig som coach när du bestämt dig    
  för att pröva alla tänkbara vägar för att nå ditt uppsatta mål.  
  Ett nytt jobb/ny sysselsättning. Troligen har du omfattande 
  yrkeserfarenhet eller dito teoretiska bakgrund. Du är beredd på 
  att jobba aktivt, med riktning framåt. Vill bli utmanad och vill 
  vidare. Jag har lång erfarenhet av att arbeta med utveckling 
  inom industri/näringsliv och som rådgivare/konsult inom 
  affärsutveckling/management. Exempel på branscher: 
  · tjänstesektorn 
  · utbildningsbranschen 
  · landsting/region/kommunala bolag 
  · fordonsindustrin 
  · gruvnäring 
  · fastighetsbranschen 
  · miljö- och medicinteknik 
  Ser fram emot att få dela din resa.  

 

  Pia Gunnarsson 
  Jobbcoaching tillsammans med dig! 
  Ditt mål, din framtid – Mitt helhjärtade engagemang och mina 
  erfarenheter (chef/lärare) av att tydliggöra mål. Din uppgift, 
  dina satsningar – Min kunskap om arbetsmarknad,  
  presentation/CV, anställningsintervjuer, möjligheter och ev. 
  hinder. Dina drömmar och din verklighet – Min support och 
  tillgång till bra verktyg vid jobbsökande. Din personlighet och 
  dina individuella behov – Min bakgrund som socionom och 
  lärare samt med kunskap om personlighetspsykologi och 
  mental träning/personlig utveckling. Vem du än är, erbjuder 
  jag en professionell coachning. Du kan förvänta dig en 
  professionell coach med bred kunskap och erfarenhet inom 
  människovårdande yrken, chefskap och ledande befattningar 
  samt pedagogik och utbildning. Att bli jobb/karriärcoachad av 
  mig ska upplevas positivt, framåtriktat och handlingskraftigt. 
  Pia Gunnarsson, Socionom/Lärare, Professional/dipl. ICF Coach 
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Susanne Hultqvist   
  Akademiker eller industriarbetare, hälsofreak eller  
  soffpotatis? Jag ser fram emot att kunna erbjuda dig som 
  arbetssökande personlig jobbcoachning och utgår från dina 
  förutsättningar och möter dig där DU är NU. Som din 
  personliga jobbcoach finns jag vid din sida och coachar genom 
  att lyssna, vara närvarande och möta det du ger. Med konkreta 
  verktyg strukturerar vi tillsammans fram en aktiv  
  jobbsökarplan som fungerar för dig. Jag står till ditt förfogande 
  vad gäller CV-skrivande, intervjuträning och övrigt som du 
  önskar på din väg mot nya möjligheter. 
  Susanne Hultqvist -din personliga coach 
  Jag kan ta uppdrag i följande områden: Göteborg, Mölndal, 
  Trollhättan, Borås.  
  Jag har en egen lokal/mottagning på Sportlife i Alingsås men 
  kommer också att ha möjlighet att ta emot dig som önskar på 
  Sportlife i Trollhättan. På övriga orter hittar vi en lösning som 
  passar just dig. 

 
ÖST 
 
  Agneta C Andersson 
  Gör dig startklar för en ny resa 
  Är det ingen som efterfrågar din kunskap idag? Då är det dags 
  att ändra på det. Som coach är jag drivande, empatisk, intuitiv, 
  lugn och trygg med erfarenhet av personlig utveckling, livs- 
  och karriärplanering. Med en rad verktyg hittar du fram till din 
  passion. Du lär dig att reflektera och känna efter vad du vill och 
  vad ditt nästa steg i livet ska bli. Du lär dig också hur du 
  förbereder dig inför en intervju, hur du skriver ditt CV och får 
  tips om hur du kan hitta ditt nästa jobb.  
  Jag har lång erfarenhet inom marknadsföring, upphandling i 
  reklamvärlden, varumärkesfrågor och copywriting. Idag arbetar 
  jag inom bank- och försäkring och driver samtidigt ett 
  coachföretag. 
  Jag coachar i Stockholm, Södertälje och Nykvarn och gör dig 
  startklar för en ny resa. Hjärtligt välkommen! 
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  Britt Algotsdotter  
  Min vägledning/coachning kännetecknas av glädje, positivism,                       
                                    engagemang och kreativitet. Allt utgående från att det är högt i   
                                    tak och allt ska kännas möjligt. Du har givetvis ansvar för din   
                                    egen karriärprocess, men med hjälp av en coach som ger   
                                    utveckling, stöd och personlig vägledning kan Din potential och   
                                    personliga utveckling ges möjlighet att accelerera. Du når    
                                    längre och vi kan tillsammans se möjligheter att förverkliga dina   
                                    idéer. Jag har examen i studie- och yrkesvägledning,   
                                    Arbetsmarknadskunskap och Personaladministration samt är                          
                                    diplomerad Coach. Jag vänder mig till sökande i alla åldrar för   
                                    att underlätta vägen mot önskade mål inom yrkeslivet  
                                    Som karriärvägledare och coach kan jag på ett lättsamt och   
                                    metodiskt sätt få Dig att bli medveten om vad just Du har för   
                                    styrkor, drivkrafter och vad Du brinner för och tydliggöra och   
                                    hjälpa Dig att förverkliga Dina drömmar. 

 

  Carina Lindahl-Jepsen 
  Jag coachar arbetssökande sedan flera år och har stor 
  erfarenhet av t ex skrivande av personliga  
  ansökningshandlingar, intervjusituationer, nätverksarbete mm. 
  Jag har kunskap om vad arbetsgivare vill ha både inom privat- 
  och offentlig sektor. Har själv en bred arbetslivserfarenhet från 
  olika branscher och har också deltagit i anställningsgrupper på 
  företag som sökt medarbetare. Mitt arbetssätt är att ställa 
  effektfulla frågor för att öka Din medvetenhet för att Du ska få 
  tillgång till Dina styrkor och förmågor. Vi fokuserar på Din 
  unika arbetssökningsprocess så den blir inspirationsgivande, 
  lärorik och värdefull för Dig. Är arbetssökningen Ditt viktigaste 
  uppdrag just nu – Välkommen! Jag coachar i Eskilstuna 

 

  Caroline Nilsson 
  Med lång erfarenhet av rekrytering & mentorskap för chefer 
  kan jag coacha dig till rätt yrkesval. 
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  Cecilia Olling  
  Diplomerad Coach ACC enligt ICF 
  Coaching är att katalysera människors utveckling genom att
  lyssna, observera, ställa frågor och fokusera på styrkor och 
  uppsatta mål. Med positiv och värderingsfri grundsyn arbetar  
  jag alltid utifrån ett coachande förhållningssätt, det vill säga att  
  jag tror på människans egen vilja och förmåga att utvecklas.  
  Jag är diplomerad coach och jag har arbetat med människor  
  inom flera olika branscher. Jag har också varit arbetssökande  
  och genomgått omorganisationer och outplacement, varför jag  
  har kan stötta arbetssökande utifrån egna erfarenheter.  
  Tillsammans går vi förbi hindren och från ord till handling för att  
  nå framgång och önskade resultat.  
 
 

  Maria Cannervall 
  Sammanfattad yrkeskarriär  
  - Eget coach-företag sedan 2007 
  - Chefsassistent till chefer i ledande positioner inom ICA och 
  Astra Zeneca i sammanlagt 20 år  
  - Ekonomiarbete inom AstraZeneca   
  - Projektledare/marknadsassistent inom reklam och information 
  hos ICA 
  - Arbetsplatsförmedlare inom Arbetsförmedlingen vid förra 
  lågkonjukturen  
  - Teamleader för NY inspiration, en samverkan mellan 
  företagare  
  Kompetens:  
  Jag har en stark kompetens inom administration och att 
  medverka i ledningsgrupparbete. Mitt kontaktnät är stort. Jag 
  beskrivs som en person med positiv energi och drivkraft, 
  förmåga att tänka nytt och inspirera andra. Möten med 
  människor är berikande för mig. Att coacha och se positiva 
  förändringar är ett av det bästa jag vet!  

 

  Mia Skimmerstrand 
  Mål, mod och framtidstro. 
  Tillsammans gör vi denna period av ditt liv värdefull och 
  spännande. Jag tar med mig min erfarenhet som regissör och 
  yogalärare i vårt samarbete. Vi hittar ditt unikum och hur du 
  skall marknadsföra dig själv. Jag hjälper dig med korta och 
  långsiktiga mål och stödjer dig i arbetssökandet med personligt 
  CV, ansökningshandlingar mm.  
  Välkommen att kontakt mig! 
  Mia Skimmerstrand 
  Diplomerad Coach 
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Urban Pettersson   
  Din Jobbcoach ? Jag skulle vilja låna några timmar av ditt liv så      
  att vi tillsammans kan skapa din nya framtid. 
  Kanske har du några spännande drömmar som du inte 
  förverkligat eller vill du ha ett liknande arbete som du haft? 
  Jag har erfarenhet från olika områden: tillverkning, försäljning, 
  administration, ekonomi, IT samt ledarskap inom företag och 
  föreningar. Oavsett vilken mål eller åldersgrupp du tillhör så 
  kommer vi att hitta en lösning som passar för dig. 
  Jag är övertygad om att det finns potential i dig, du berättar 
  och jag lyssnar. Tillsammans blir vi slagkraftiga. 


